2021 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代 表 者 名 代表取締役社長   中島  瑞木

 (コード番号：4175 東証マザーズ)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  村 上 寛 奈
   (TEL 03-3505-0333)

『魔法使いの約束』600 万 DL突破及び記念ログインボーナス配布のお知らせ

株式会社 coly が運営する魔法使いと心を繋ぐ育成ゲーム『魔法使いの約束』 (iOS/Android)が、おかげさ

まで本年９月に 600 万ダウンロードを突破いたしました。

これを記念し、今まで本作品を支えてくださったユーザーの皆様への記念ログインボーナスの配布に加

え、新規描き下ろしカードを追加した限定ガチャの実施及び人気シリーズイベントのフルボイス復刻を開催

することとなりましたので、お知らせいたします。

今回のイベント内容の詳細は下記のとおりとなります。

■600 万 DL 記念ログインボーナス

◆実施期間：2021 年 10 月 11 日（月）18:00～10 月 19 日（火）12:59

◆ログインボーナス内容：

 ・１日目：マナ石 100 個

 ・２日目：MP 治療薬３個

 ・３日目：SR 以上確定ガチャチケット１枚

■「魔法使いパーティ」の開催

SSR カード排出率超 UP のおまけ付き限定ガチャ「魔法使いパーティ」が 10 月 11日（月）18 時より登場

予定です。また、今回は４枚の新規限定カードが追加されます。

◆開催期間：2021 年 10 月 11 日(月) 18:00～10 月 19日(火) 12:59

■祝祭シリーズ第５弾「矜持と祝祭のプレリュード〜北の国＆中央の国〜」フルボイス復刻開催

10 月 11 日(月) 18 時より、大人気祝祭シリーズを全編フルボイス化で復刻開催いたします。

このイベントではイベントアイテム『銀のつらら』を集めることで、限定 SSR カードを入手いただける

とともに、期間中は復刻イベントに付随する特別ログインボーナスも実施いたします。

◆開催期間：2021 年 10 月 11 日(月) 18:00～10 月 19日(火) 12:59

以上３つのイベント・キャンペーンを実施いたします。

詳細につきましては、『魔法使いの約束』公式 Twitter をご確認いただきますようお願いいたします。

◆公式 Twitter：https://twitter.com/mahoyaku_info

当アプリは 2019 年 11 月リリース以降、多くのユーザーの皆様の暖かいご声援によりこの度 600 万ダウンロ

ードを達成することが出来ました。

ここに改めてお礼申し上げるとともに、引き続きユーザーの皆様には、アプリ内イベント等を通して、多く

の楽しみをお届けしてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

当社は今後も、様々なコンテンツを通じて『魔法使いの約束』を盛り上げてまいります。

以上

https://twitter.com/mahoyaku_info